
ZARZĄDZENIE NR 118/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 
29 października 2013 r. znak: F-VI.3111.1.86.2013 oraz uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli 
z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 4.780,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 9 027 304,60 4 780,00 9 032 084,60

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 399 400,00 - 1 200,00 5 398 200,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

5 374 400,00 - 1 200,00 5 373 200,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 345 439,60 5 980,00 351 419,60

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

189 800,00 5 980,00 195 780,00

Razem: 45 387 175,25 4 780,00 45 391 955,25

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 43.836,15 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 48.616,15 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 349 338,40 0,00 1 349 338,40

 01095  Pozostała działalność 136 238,40 0,00 136 238,40

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 608,64 - 917,70 1 690,94

  4300 Zakup usług pozostałych 62,70 917,70 980,40

Id: F7766B78-847C-4FB5-9342-83BD32DCB9D1. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 18 100 066,76 0,00 18 100 066,76

 80101  Szkoły podstawowe 9 554 924,24 160,00 9 555 084,24

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 527 070,00 - 2 340,00 524 730,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 191 556,00 2 000,00 193 556,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 10 700,00 500,00 11 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 43 375,00 313,00 43 688,00

  4430 Różne opłaty i składki 16 534,00 - 284,00 16 250,00

  4480 Podatek od nieruchomości 1 008,00 - 29,00 979,00

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 871 925,00 - 1 200,00 870 725,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 48 138,00 - 4 200,00 43 938,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 22 965,00 1 000,00 23 965,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 10 066,00 2 000,00 12 066,00

 80110  Gimnazja 4 342 206,65 1 040,00 4 343 246,65

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 55 600,00 1 040,00 56 640,00

852   Pomoc społeczna 10 971 365,00 4 780,00 10 976 145,00

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 394 900,00 - 1 200,00 5 393 700,00

  3110 Świadczenia społeczne 5 045 300,00 - 1 200,00 5 044 100,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 138 050,00 - 2 000,00 136 050,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 172 900,00 2 000,00 174 900,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 046 161,60 5 980,00 1 052 141,60

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 602 820,00 4 980,00 607 800,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 41 199,00 1 000,00 42 199,00

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 655 245,00 0,00 2 655 245,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 481 020,00 2 000,00 483 020,00

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 - 10 000,00 500,00

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 2 000,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 370 000,00 19 000,00 389 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 462 225,00 - 1 500,00 460 725,00

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 500,00 0,00

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 - 1 000,00 0,00

 90095  Pozostała działalność 47 880,00 - 500,00 47 380,00

Id: F7766B78-847C-4FB5-9342-83BD32DCB9D1. Podpisany Strona 2



  4260 Zakup energii 11 000,00 - 500,00 10 500,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 140 095,98 0,00 2 140 095,98

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 722 655,98 0,00 1 722 655,98

  4260 Zakup energii 95 000,00 - 500,00 94 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 32 541,20 500,00 33 041,20

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 184 716,86 - 13 365,45 171 351,41

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 303 476,90 10 692,36 314 169,26

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 109 506,27 2 673,09 112 179,36

Razem: 47 137 175,25 4 780,00 47 141 955,25

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2013 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 1.200,00 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 892 595,00 - 1 200,00 5 891 395,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 374 400,00 - 1 200,00 5 373 200,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5 374 400,00 - 1 200,00 5 373 200,00

Razem: 6 129 579,40 - 1 200,00 6 128 379,40

3) Zmniejszyć wydatki o kwotę 4.117,70 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

4) Zwiększyć wydatki o kwotę 2.917,70 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

5) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 136 238,40 0,00 136 238,40

 01095  Pozostała działalność 136 238,40 0,00 136 238,40

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 608,64 - 917,70 1 690,94

  4300 Zakup usług pozostałych 62,70 917,70 980,40

852   Pomoc społeczna 5 892 595,00 - 1 200,00 5 891 395,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 374 400,00 - 1 200,00 5 373 200,00

  3110 Świadczenia społeczne 5 045 300,00 - 1 200,00 5 044 100,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 131 050,00 - 2 000,00 129 050,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 900,00 2 000,00 174 900,00

Id: F7766B78-847C-4FB5-9342-83BD32DCB9D1. Podpisany Strona 3



Razem: 6 129 579,40 - 1 200,00 6 128 379,40

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: F7766B78-847C-4FB5-9342-83BD32DCB9D1. Podpisany Strona 4




